
 
 

UCHWAŁA NR 823/LXIII/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania 

w lokalach mieszkalnych w ramach realizacji Programu Ograniczania Niskiej Emisji 
na terenie Miasta Gorlice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz. art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 793/LXII/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu udzielania dotacji celowej na modernizację systemów ogrzewania w lokalach mieszalnych 
w ramach realizacji Programu Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Miasta Gorlice dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W §3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku zostaje zawarta umowa 
pomiędzy Wnioskodawcą a Miastem Gorlice"; 

2) §5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: "§5. Załącznikiem do regulaminu jest wzór wniosku 
o udzielenie dotacji stanowiący załącznik nr 1."; 

3) uchyla się załącznik nr 2 do Regulaminu. 

§ 2. 2. W pozostałym zakresie treść Uchwały nr 793/LXII/2023 Rady Miasta Gorlice z dnia 31 sierpnia 
2023 roku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6571


	UCHWAŁA NR 823/LXIII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-06T12:29:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




